
ОТДЕЛ АСПИРАНТУРЫ И ДОКТОРАНТУРЫ

Расписание экзаменов для обучающихся по программе подготовки кадров высшей ю
научная специальность 4.3.3. Пищевые системы, 1 год обучения, очная фо]

Дисциплина

История и философия науки

Иностранный язык
(английский)

Иностранный язык
(немецкий)

Ф.И.О. экзаменаторов

Запорожцева Л.А.
Васильев Б.В.

Ситникова В. Д.

Ливенцев Д. В.

Запорожцева Л.А.
Соломатина А.Г.
Скрипникова Т.И.
Кузнецова Е.С.
Глотова И.А.
Запорожцева Л.А.
Белянский Р. Г.
Макарова Е.Л.
Скрипникова Т.И.
Колобаева А.А.

Дата
проведения

экзамена

23.03.2023 г.

28.03.2023 г.

29.03.2023 г.

Аудитория,
время

5
8.00

368
14.00

368
14.00

эма х^?й: : $$&г
Дата

проведения
консультации

22.03.2023 г.

27.03.2023 г.

28.03.2023 г.

==*-•
Аудитория,

время

5
13.15

368
13.15

368
13.15

Начало экзаменационной сессии - 16.03.2023 г.
Окончание экзаменационной сессии - 29.03.2023 г.

Заведующий

Начальник управления по планированию и организации учебного процесса

7

А.А. Колобаева

Е.В. Терновых


